Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Event 25
1/11/14 - 18:41

Women, 100m Breaststroke

Open

Results Semifinals

Points: FINA 2013

Rank

1. VOZEL, Tjasa
rekord mitinga
VOVK, Tara
rekord mitinga
KLANCAR, Neza
KOZELJ, Teja
KADOGLU, Georgia
MEDIC, Mila
MILOSEVIC, Vanja
SALMA, Doris
STANIC, Emilija

10. MILAK, Lara

11. PALUSKA, Petra

12. SPASOJEVIC, Sofija

13. BLAZEVIC, Dejana

14. MILOSEVIC D, Teodora

15. JEFTENIC, Ana
DSQ BEGANOVIC, Amila

N

CLOO®NO UMW

YB
94

00

00
90
98
00
98
01
98
98
00
00
01
02
00
97

PK Zvezda
Slovenija

Slovenija

PK Triglav Kranj

KPS Asteri

Plivacki klub Novi Sad
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Taurunum

PVK "Jadran" Herceg Novi
Kaposvari Sportiskola

Pk Poseidon Paracin
Plivacki klub Novi Sad
Crvena Zvezda

Vojvodina N.Sad

Novi Grad, SA

Time
1:07.33

1:09.27

1:10.70
1:11.68
1:11.79
1:12.32
1:13.89
1:15.06
1:15.18
1:15.36
1:15.73
1:16.91
1:17.89
1:18.08
1:19.87

Pts
807

741

697
669
666
651
611
582
580
575
567
541
521
517
483
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50m
32.09

32.95

34.01
34.28
34.11
33.82
35.12
36.26
35.53
35.22
35.88
35.78
36.56
36.66
38.57
35.62

100m
35.24

36.32

36.69
37.40
37.68
38.50
38.77
38.80
39.65
40.14
39.85
41.13
41.33
41.42
41.30

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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